
Nr. 1188 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 26. december 2021  

Nøgleord: Kærlighedslyset.  

 

Godmorgen i dag er det søndag den 26. dec. 2021 og Morgenmeditation nr. 1188. Så er vi vågne igen, det er 

lidt utroligt, at vi kan være det igen. Nu er det dejligt at tænke lidt tilbage, det har lige været juleaften med 

kærlighed i familien, lys og kærlighed og tillid. Det var dejligt at være sammen om hyggelige ting. Når man 

tænker på, at det er dejligt at være sammen om hyggelige ting i julen, så lad os se om vi kan forholde os til 

vores julehumør, se om vi kan beholde vores julehumør resten af året og hele næste år. Det kunne være 

dejligt, vel at mærke hvis vi er i godt humør. Der er jo godt nok nogle, der er sure, negative og vrede, men 

mest er det kærligheden, der er det. 

 

Hvis nu vi tænker på, at vi giver kærlighed til os selv, kærlighed vi kan give til vores delpersonligheder. Der 

er forskellige dele inde i os selv, der har brug for kærlighed, tillid og nytænkning. Hvis nu vi tænker på, at 

kærligheden sejrer hver eneste dag. Vi giver kærlighed til alle dele i jer selv. I kan mærke, I bliver mere raske 

og får det bedre gennem kærlighedslyset.  

 

Det er fantastisk at tænke på, at vi også kan give kærlighed til vores gruppemedlemmer. I kan forestille jer, at 

I sidder i en gruppe her på skolen. I er der, og vi er her, og vi kan give kærlighed til hinanden, kærlig 

forståelse til hinanden til gruppemedlemmerne. Vi kan tænke på Kristus, Hierarkiets mestre. Vi kan tænke på, 

hvordan det er at være i nærheden af Kristus, og realisere Kristi budskab som er kærlighed til hinanden, kærlig 

forståelse til hinanden. Når vi lader kærligheden gå igennem gruppen, så bliver det til gruppekærlighed, 

gruppeforståelse, så kan vi hjælpe og inspirere hinanden og bære kærlighedslyset i vores hjerter. Vi forestiller 

os, at vi er ligesom kærlighedslyset, en kærlighedsfakkel af lys, kærlighed og visdom. Prøv at se hinanden 

som en fakkel af lys og kærlighed. Forestil jer at al mørket omkring jer det sender I lys og kærlighed ind i. Vi 

er en levende fakkel af lys og kærlighed, vi er oplyste sjæle, der er forbundne i vores hjerter med Kristus, 

Kærlighedsavataren, med Buddha oplysningskræfterne og med Syntesens Avatar en åndelig syntese. Samtidig 

med er vi en levende fakkel af kærlighedslyset, der lyser alt op. Uanset hvor I flytter jeres bevidsthed hen 

imod, der tager I lyset med jer, kærlighedslyset.  

 

Vi mediterer på, om vi er kærlighedslyset, vi lader det gå gennem gruppeforståelsen og gruppens nye visioner, 

vi er faklen af kærlighedslyset, kristusbevidstheden. 

Vi lader gyldent lys strømme gennem vores bevidsthed ud i gruppeforståelsen, gruppeenergien. Vores 

kærlighedsnatur kan lyse op, vi er kærlighed, og vi ser, vi er en fakkel af lys, og al mørke omkring os bliver 

oplyst af kærlighed, visdom og tillid. Det er det, vi er, og det er det, vi mediterer på, at vi er, vi lader lyset 

fuldbyrde, så vi lever i lys, kærlighed og tillid.  

 

Lys, tillid og kærlig forståelse kan være vores nøgleord i dag, men kærlighedsfaklen kan også være det, men 

kærlighedslyset det bliver ordet.  

 

Vi er i gang med at meditere på, at vi er kærlighedslyset, der oplyser mørket omkring os, og dybt inde i os selv 

bliver der oplyst, så vi kan fungere som sjæle. Når vi tænker på, at vi fungerer som sjæle, så sidder I måske 

med lukkede øjne og samtidig indtoner OM syv gange med bevidstheden i hjertechackraet i hovedcenteret. 

Indtoner OM syv gange, en åndelig vejrtrækning. Vi er kærlighedsbudskabet. Vi stræber efter at blive sjæle. 

Vi er kærlighedsfaklen. Vi er sjæle i en ashram i en gruppeforståelse i gruppekærlighed. 



Vi kan synge Gayatrimantraet syv gange tage hjerteenergien med i det og hæve energien op til hjertechackraet 

i hovedcenteret. Vi har lige indtonet OM, nu synger vi Gayatrimantraet, som også er en åndelig vejrtrækning. 

Vi er her som gruppe, som gruppesjæle, vi er lyset gennem Guds kærlighed.  

 

Vi kan være det lys, som menneskeheden beder til, når de har brug for oplysthed og for kærlighed. Vi kan 

være lyset i menneskehedens bevidsthed og være en del af den altfavnende kærlighed. Samtidig med at vi er 

en del af kærlighedslyset i Guds hjerte, så kan vi også være en del af det blålys i verdenslyset. Vores mission 

er kærlighed, og vi kan være legemliggjort gennem Guds kærlighed, vi kan være kærlighedsbudskabet, og vi 

kan være det lys, som vi kan forankres i som sjæle. Vi kan være sjælens lys. vi kan transmittere vores 

bevidsthed til oplysthed og til kærlighed. Oplysthed og kærlighed kan også være nøgleordene i dag, der er 

mange at vælge imellem. Det er fordi, i kærligheden ligger den ubegrænsede mulighed. Vi er de ubegrænsede 

muligheder. Vi prøver at være forenede med Guds kærlighedsnatur, og hele vores legeme lyser i 

kærlighedsnaturen. Kærlighedsnaturen kan også være nøgleordet. 

 

Lad os tilsidst forestille os at vi er julefreden og lad julefreden sænke sig ned over vores klode, julefreden kan 

også være nøgleordet. Det kan være, vi skal tage det sidste julefreden. Når I sidder og trækker vejret stille og 

roligt, kan I mærke, at I er den del af julefreden, en del af kærlighedslyset i gruppekærligheden, og vi er 

gruppeforståelsen. Nu vil jeg ønske jer alle en rigtig god dag. Tænk på at vi kan gøre en forskel, og vi er en 

forskel. Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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